
Haltestelle Täglich

St. Johann Rummlerhof 8.30  11.30 13.30 16.30
Landcafé Hinterkaiser 8.35 11.35 13.35 16.35
Haus Feld 8.36 11.36 13.36 16.36
Frickingweg 8.37 11.37 13.37 16.37
Lacknerweg 8.38 11.38 13.38 16.38

St. Johann Harschbichl 8.43   11.43 13.43 16.43

Haltestelle Anmerkung Täglich
St. Johann Harschbichl  ab 8.57 9.57 10.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57

Speckbacherstraße 8.58 9.58 10.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
Bahnhof 9.02 10.02 11.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Meraner Straße 9.04 10.04 11.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Mitterndorferweg 9.05 10.05 11.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Oberhofenweg Nr. 33 9.06 10.06 11.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06

St. Johann Oberhofen an 9.08 10.08 11.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

St. Johann Harschbichl - Oberhofen

Hinterkaiser - St. Johann Harschbichl
Kleinbus - Taxi 23.12.2017 - 02.04.2018

Haltestelle Anmerkung Täglich
St. Johann Oberhofen  ab 9.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10

Oberhofenweg Nr. 33 9.11 10.11 11.11 13.11 14.11 15.11 16.11
Mitterndorferweg 9.12 10.12 11.12 13.12 14.12 15.12 16.12
Apartment Hauser 9.15 10.15 11.15 13.15 14.15 15.15 16.15
Schülerperron 9.18 10.18 11.18 13.18 14.18 15.18 16.18
Koasastadion 9.19 10.19 11.19 13.19 14.19 15.19 16.19
Steinlechnerplatz 9.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20
Brückenwirt 9.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20
Speckbacherstraße 9.22 10.22 11.22 13.22 14.22 15.22 16.22

St. Johann Harschbichl an 9.25 10.25 11.25 13.25 14.25 15.25 16.25

Oberhofen - St. Johann Harschbichl

Haltestelle Anmerkung Täglich 
St. Johann Weitau  ab 8.40 9.40 10.40 11.40 13.40 14.40 15.40 16.40

Rettenbachstüberl 8.45 9.45 10.45 11.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Steinerbergweg 8.45 9.45 10.45 11.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Innsbrucker Straße Nr. 37 8.46 9.46 10.46 11.46 13.46 14.46 15.46 16.46
Gartenhotel Toni 8.47 9.47 10.47 11.47 13.47 14.47 15.47 16.47
Taxaweg 8.47 9.47 10.47 11.47 13.47 14.47 15.47 16.47
St. Johanner Hof 8.48 9.48 10.48 11.48 13.48 14.48 15.48 16.48
Steinlechnerplatz 8.50 9.50 10.50 11.50 13.50 14.50 15.50 16.50
Brückenwirt 8.50 9.50 10.50 11.50 13.50 14.50 15.50 16.50
Bahnhof 8.53 9.53 10.53 11.53 13.53 14.53 15.53 16.53
Speckbacherstraße 8.54 9.54 10.54 11.54 13.54 14.54 15.54 16.54

St. Johann Harschbichl an 8.57 9.57 10.57 11.57 13.57 14.57 15.57 16.57

+

23.12. 2017 - 02.04.2018

Rettenbach - St. Johann Harschbichl

Haltestelle Anmerkung Täglich
Schülerperron an | | 11.31 12.31 13.31 15.31 | |
Meranerstraße 8.43 | | 11.33 12.33 13.33 15.33 | |
Bahnhof 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.37 16.37 17.37
Almdorf 8.57 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 15.39 16.39 17.39

Eichenhof Gondelbahn 8.58 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.40 16.40 17.40
Reitham 8.59 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 15.41 16.41 17.41
Grieswirt 9.00 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 15.42 16.42 17.42
Alpbach 9.01 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 15.43 16.43 17.43
Jodler 9.02 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 15.44 16.44 17.44

St. Johann Mühlbachbrücke ab 9.04 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 15.46 16.46 17.46

Montag bis Samstag, wenn Werktag

St. Johann - Eichenhof Gondelbahn - St. Johann Mühlbachbrücke (Regiobus Fieberbrunn)
16.12.2017 - 08.04.2018

Von Oberndorf umsteigen

8.55

Von Rettenbach umsteigen

Haltestelle Anmerkung Täglich
St. Johann Mühlbachbrücke an 9.12 10.12 11.12 12.14 13.12 15.12 16.12 17.12

Jodler 9.14 10.14 11.14 12.16 13.14 15.14 16.14 17.14
Alpbach 9.15 10.15 11.15 12.17 13.15 15.15 16.15 17.15
Grieswirt 9.16 10.16 11.16 12.18 13.16 15.16 16.16 17.16
Reitham 9.17 10.17 11.17 12.19 13.17 15.17 16.17 17.17

Eichenhof Gondelbahn 9.18 10.18 11.18 12.20 13.18 15.18 16.18 17.18
Almdorf 9.19 10.19 11.19 12.21 13.29 15.19 16.19 17.19
Meranerstraße | | 11.21 12.23 13.21 15.21 | |
Schülerperron | | 11.23 12.26 13.23 | |
Bahnhof ab 9.21 10.21 16.21 17.21

St. Johann Mühlbachbrücke - Eichenhof Gondelbahn - St. Johann  (Regiobus Fieberbrunn)
16.12.2017 - 08.04.2018

Nach Oberndorf umsteigen

15.23

Nach Rettenbach umsteigen

Haltestelle Anmerkung Täglich
St. Johann Harschbichl  ab 9.25 10.25 11.25 13.25 14.25 15.25 16.25

Speckbacherstraße 9.26 10.26 11.26 13.26 14.26 15.26 16.26
Bahnhof 9.30 10.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30
Meraner Straße 9.31 10.31 11.31 13.31 14.31 15.31 16.31
Apartment Hauser 9.32 10.32 11.32 13.32 14.32 15.32 16.32
Schülerperron 9.35 10.35 11.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Koasastadion 9.36 10.36 | | | | |
Brückenwirt | | 11.36 13.36 14.36 15.36 16.36
Steinlechnerplatz 9.37 10.37 11.37 13.37 14.37 15.37 16.37
St. Johanner Hof 9.38 10.38 11.38 13.38 14.38 15.38 16.38
Taxaweg 9.38 10.38 11.38 13.38 14.38 15.38 16.38
Gartenhotel Toni 9.38 10.38 11.38 13.38 14.38 15.38 16.38
Innsbrucker Straße Nr. 37 9.39 10.39 11.39 13.39 14.39 15.39 16.39
Weitau 9.40 10.40 11.40 13.40 14.40 15.40 16.40

Rettenbachstüberl an 9.42 10.42 11.42 13.42 14.42 15.42 16.42

Von Oberndorf umsteigen

Haltestelle Täglich

St. Johann Harschbichl 11.15 13.15 16.15
Steinlechnerplatz 8.17 11.17 13.17 16.17
Lacknerweg 8.20 11.20 13.20 16.20
Frickingweg 8.21 11.21 13.21 16.21
Haus Feld 8.22 11.22 13.22 16.22
Landcafé Hinterkaiser 8.23 11.23 13.23 16.23

St. Johann Rummlerhof 8.27 11.27 13.27 16.27

St. Johann Harschbichl - Rettenbach

St. Johann Harschbichl - Hinterkaiser
Kleinbus - Taxi 23.12.2017 - 02.04.2018

+

+

+

+
Zum Koasastadion umsteigen

Haltestelle Anmerkung Täglich
St. Johann Schülerperron    ab 15.35

Koasastadion 15.36
St. Johann Harschbichl 8.15 8.50 | 10.15 11.15 12.05 | 14.15 15.05 15.42 16.25 16.55

Hochfeldlifte 8.18 8.53 | 10.18 11.18 12.08 | 14.18 15.08 15.45 16.28 16.58
Apfeldorf 8.19 8.54 | 10.19 11.19 12.09 | 14.19 15.09 15.46 16.29 16.59
Camping Michelnhof | 8.56 | 10.21 11.21 12.11 | 14.21 15.11 15.48 16.31 17.01
Oberndorf Eberhartling | | 9.33 10.24 11.24 12.14 13.30 14.24 | 15.51 16.34 17.05

Bauernalmbahn Oberndorf | | 9.37 10.29 11.29 12.19 13.35 14.29 15.19 15.56 16.39 17.09
HWK/Schmiedboden 8.25 9.01 9.43 10.35 11.35 12.25 13.41 14.35 15.25 16.02 16.45 17.15
Kreuzgasse 8.27 9.03 9.45 10.37 11.37 12.27 13.43 14.37 15.27 16.04 16.47 17.17
Neuwirt 8.28 9.04 9.46 10.38 11.38 12.28 13.44 14.38 15.28 16.05 16.48 17.18
Oberndorf Infobüro 8.29 9.05 9.47 10.39 11.39 12.29 13.45 14.39 15.29 16.06 16.49 17.19

Bauernalmbahn Oberndorf 8.33 9.09 9.52 10.44 11.44 12.35 13.51 14.44 | | | |
Eberhartling | 9.15 9.58 10.50 11.50 | 13.57 14.50 15.30 16.07 | 17.20
Camping Michelnhof 8.38 9.18 10.01 10.53 11.53 | 14.00 14.53 | 16.10 | |
Apfeldorf 8.39 9.19 10.02 10.54 11.54 | 14.01 14.54 | 16.11 | |
Hochfeldlifte 8.40 9.20 10.03 10.55 11.55 | 14.02 14.55 | 16.12 | |

St. Johann Harschbichl 8.43 10.06 10.58 11.58 | 14.05 14.58 | 16.15  16.54 |
Bahnhof    an 8.46 | | | | | | | | | | |

23.12.2017 - 02.04.2018

Oberndorf - St. Johann Harschbichl

+
9.23

nach Eichenhof umsteigen

nach Eichenhof umsteigen

Bei Bedarf kann der Bus bis zu den Granderhöfen weiterfahren.

23.12. 2017 - 02.04.2018

23.12. 2017 - 02.04.2018

23.12. 2017 - 02.04.2018

Haltestelle Anmerkung
St. Johann Bahnhof  ab 8.30
Eichenhof Gondelbahn 8.35 9.15 10.00 12.20 14.35 15.35 16.35

Almdorf 8.36 9.16 10.01 12.20 14.36 15.36 16.36
Meranerstraße 8.38 9.18 10.03 12.20 14.38 15.38 16.38
Bärnstetten 8.40 9.20 10.05 12.21 14.40 15.40 16.40
Niederhofen | | 10.06 12.26 14.41 15.41 16.41
Kirchdorf Furth (Tirol) | | 10.07 12.27 14.42 15.42 16.42
Habach (Tirol) | | 10.08 12.28 14.43 15.43 16.43

Kirchdorf Skilift/Schneesportschule | | 10.09 12.29 14.44 15.44 16.44
Volksschule | | 10.12 | 14.47 15.47 16.47
Marliesenhof | | 10.14 | 14.49 15.49 16.49
Café Hautz/Jagdschlössl 8.47 9.27 10.17 | 14.52 15.52 16.52
Mitterjäger 8.48 9.28 10.18 | 14.53 15.53 16.53

Gasteig Kramerhof 8.49 9.29 10.19 | 14.54 15.54 16.54
Erpfendorf an 12.35

St. Johann Eichenhof - Kirchdorf - Gasteig 25.12.2017 - 18.03.2018

+
Täglich

Haltestelle Anmerkung Täglich
Erpfendorf ab 11.45

Gasteig Kramerhof 8.50 9.30 10.30 | 15.00 16.00 17.00
Mitterjäger 8.51 9.31 10.31 | 15.01 16.01 17.01
Café Hautz/Jagdschlössl 8.52 9.32 10.32 | 15.02 16.02 17.02
Marliesenhof 8.55 9.35 10.35 | 15.05 16.05 17.05
Volksschule 8.57 9.37 10.37 | 15.07 16.07 17.07

Kirchdorf Skilift/Schneesportschule 9.00 9.40 10.40 11.50 15.10 16.10 17.10
Habach (Tirol) 9.01 9.41 10.41 11.51 15.11 16.11
Kirchdorf Furth (Tirol) 9.03 9.43 10.43 11.53 15.13 16.13
Niederhofen 9.04 9.44 10.44 11.54 15.14 16.14
Meranerstraße 9.06 9.46 10.46 11.56 15.16 16.16
Almdorf 9.08 9.48 10.48 11.58 15.18 16.18

Eichenhof Gondelbahn an 9.10 9.50 10.50 12.00 15.20 16.20

Gasteig Kramerhof - Kirchdorf - Eichenhof
25.12.2017 - 18.03.2018

Haltestelle Anmerkung Täglich

St. Johann Harschbichl ab 8.55 8.55 10.00 15.55 16.55
St. Johann Bahnhof 8.58 8.58 10.03 15.58 16.58

Kirchdorf Skilift/Schneesportschule 9.10 9.10 9.30 10.00 10.15 16.05 17.05
Erpfendorf Ort 9.15 9.15 9.35 | 10.20 16.10 17.10
Erpfendorf Hotel Lärchenhof 9.20 | 9.40 | 10.25 16.15

Waidring Steinplatte Gondelbahn an 9.25 9.25 9.45 10.10 10.30 16.20

1 11

Arena - Express St. Johann - Kirchdorf - Erpfendorf - Waidring

+

16.12. 2017 - 08.04.2018Täglich

ausschließlich Freitag, Samstag und Sonntag

+

1 Montag bis Donnerstag

Haltestelle Anmerkung Täglich

Waidring Steinplatte Gondelbahn  ab 9.25 15.05 15.30 16.00 16.20
Erpfendorf Hotel Lärchenhof 9.30 15.10 | 16.05 16.25
Erpfendorf Ort 8.35 9.35 15.15 | 16.10 16.30

Kirchdorf Skilift/Schneesportschule 8.40 9.40 15.25 15.45 16.15 16.40
St. Johann Bahnhof 8.52 9.52 15.32 16.47

St. Johann Harschbichl an 8.55 9.55 15.35 16.50

Arena - Express Waidring - Erpfendorf - Kirchdorf - St. Johann 

Täglich
11

16.12. 2017 - 08.04.2018

nach Eichenhof umsteigen

+

Legende:

Gondelbahn Einstieg Langlaufloipe Bahnhof + KrankenhausSessellift Schlepplift Infobüro

Hochfeldlifte

Apfeldorf
Camping

Eberhartling

Neuwirt

Kreuzgasse

HW
K | Schmiedboden

Bauernalmbahn Oberndorf
Bauernalmbahn Oberndorf

Fieberbrunn

Bergbahn

Almdorf
Eichenhof Lifte

Reitham
Grieswirt

Alpbach
Jodler

Mühlbachbrücke

Landcafé Hinterkaiser

Haus Feld

Frickingweg

Lacknerweg

Rummlerhof

Erpfendorf Lärchenhof | Skilifte

Erpfendorf TVB Dorf

Waidring Gondelbahn | Steinplatte

Bärnstetten

Niederhofen

Furth

Habach 

Kirchdorf Skilift/Schneesportschule

Volksschule (Gh. Neuwirt)

Cafe Hautz | Jagdschlössl

Gasteig | Mitterjäger

Hotel Kramerhof

Mitterndorferweg

Oberhofenweg Nr. 33

Oberhofen

Weitau

Steinerbergweg

Innsbrucker Str. Nr. 37

Gartenhotel Toni

Taxaweg

St. Johanner Hof

Rettenbachstüberl

Granderhöfe

St. Johann
in Tirol

St. Johanner

Bergbahnen

Bahnhof

Meraner Str.

Apa
rtm

en
t H

au
se

r

Schülerperron

Koasastadion

Stei
nle

ch
ne

rpl
.

Brüc
ke

nw
irt

Spe
ck

ba
ch

ers
tr.

+

Schneewinkelexpress
Oberndorf Penzingbahn - 
St. Johanner Bergbahnen - 
Kirchdorf Sesselbahn - 
Erpfendorf - 
Waidring Steinplatte

St. Johanner Bergbahnen - 
Kirchdorf | Sesselbahn - 
Gasteig

Oberndorf - St. Johann 

St. Johanner Bergbahnen- 
Eichenhof Lifte - Fieberbrunn

St. Johanner Bergbahnen - 
Hinterkaiser

St. Johanner Bergbahnen - 
Rettenbach

St. Johanner Bergbahnen -
Oberhofen

Oberndorf Infobüro

KONTAKT / ADRESSE

St. Johanner Bergbahnen GmbH 
Hornweg 21, A-6380 St. Johann in Tirol 
Telefon +43 (0)5352 62293 
info@bergbahnen-stjohann.at
www.bergbahnen-stjohann.at 

IMPRESSUM:
Herausgeber: St. Johanner Bergbahnen GmbH 
Gestaltung: www.softcon.at | Fotos: Archiv der St. Johanner Bergbahnen,  
Irrtümer, Preis- und Terminänderungen sowie Satz- und Druckfehler 
vorbehalten. Es gelten die AGBs der St. Johanner Bergbahnen, welche 
unter www.bergbahn-stjohann.at abrufbar sind. Stand: Dezember 2015

Eine kostenlose* Serviceleistung der Gemeinden, der Tourismusverbände 
und der Bergbahnen für alle Einheimischen, Gäste, Skifahrer, Langläufer, 
Schneeschuhwanderer, Winterwanderer, Rodler, Wintersonnentaggenie-
ßer, Schneeflockenfänger – also einfach für alle. 
(* ausgenommen Sonderregelung Regiobus Fieberbrunn).

Hochfeldlifte

Apfeldorf
Camping

Eberhartling

Neuwirt

Kreuzgasse

HW
K | Schmiedboden

Bauernalmbahn Oberndorf
Bauernalmbahn Oberndorf

Fieberbrunn

Bergbahn

Almdorf
Eichenhof Lifte

Reitham
Grieswirt

Alpbach
Jodler

Mühlbachbrücke

Landcafé Hinterkaiser

Haus Feld

Frickingweg

Lacknerweg

Rummlerhof

Erpfendorf Lärchenhof | Skilifte

Erpfendorf TVB Dorf

Waidring Gondelbahn | Steinplatte

Bärnstetten

Niederhofen

Furth

Habach 

Kirchdorf Skilift/Schneesportschule

Volksschule (Gh. Neuwirt)

Cafe Hautz | Jagdschlössl

Gasteig | Mitterjäger

Hotel Kramerhof

Mitterndorferweg

Oberhofenweg Nr. 33

Oberhofen

Weitau

Steinerbergweg

Innsbrucker Str. Nr. 37

Gartenhotel Toni

Taxaweg

St. Johanner Hof

Rettenbachstüberl

Granderhöfe

St. Johann
in Tirol

St. Johanner

Bergbahnen

Bahnhof

Meraner Str.

Apa
rtm

en
t H

au
se

r

Schülerperron

Koasastadion

Stei
nle

ch
ne

rpl
.

Brüc
ke

nw
irt

Spe
ck

ba
ch

ers
tr.

+

Schneewinkelexpress
Oberndorf Penzingbahn - 
St. Johanner Bergbahnen - 
Kirchdorf Sesselbahn - 
Erpfendorf - 
Waidring Steinplatte

St. Johanner Bergbahnen - 
Kirchdorf | Sesselbahn - 
Gasteig

Oberndorf - St. Johann 

St. Johanner Bergbahnen- 
Eichenhof Lifte - Fieberbrunn

St. Johanner Bergbahnen - 
Hinterkaiser

St. Johanner Bergbahnen - 
Rettenbach

St. Johanner Bergbahnen -
Oberhofen

Oberndorf Infobüro

Einstieg Langlaufloipe Bahnhof + KrankenhausSchlepplift Infobüro

Erpfendorf Lärchenhof | Skilifte

Erpfendorf TVB Dorf

Waidring Gondelbahn | Steinplatte

Niederhofen

Furth

Habach 

Kirchdorf Skilift/Schneesportschule

Volksschule (Gh. Neuwirt)

Volksschule (Gh. Neuwirt)

Cafe Hautz | Jagdschlössl

Cafe Hautz | Jagdschlössl

Gasteig | Mitterjäger

Gasteig | Mitterjäger

Hotel KramerhofSKIBUS
FAHRPLAN 

Winter 2017/2018

skistar.com/myskistar

Titelseite



Legende:

Gondelbahn Einstieg Langlaufl oipe Bahnhof + KrankenhausSessellift Schlepplift Infobüro

Hochfeldlifte

Apfeldorf
Camping

Eberhartling

Neuwirt

Kreuzgasse

HW
K | Schmiedboden

Bauernalmbahn Oberndorf
Bauernalmbahn Oberndorf

Almdorf
Eichenhof Gondelbahn

Reitham
Grieswirt

Alpbach
Jodler

Mühlbachbrücke

Landcafé Hinterkaiser

Haus Feld

Frickingweg

Lacknerweg

Rummlerhof

Erpfendorf Lärchenhof | Skilifte

Erpfendorf TVB Dorf

Waidring Gondelbahn | Steinplatte

Bärnstetten

Niederhofen

Furth

Habach 

Kirchdorf | Skilift

Volksschule (Gh. Neuwirt)

Cafe Hautz | Jagdschlössl

 Mitterjäger

Hotel Kramerhof

Gasteig

Mitterndorferweg

Oberhofenweg Nr. 33

Oberhofen

Weitau

Steinerbergweg

Innsbrucker Str. Nr. 37

Gartenhotel Toni

Taxaweg

St. Johanner Hof

Rettenbachstüberl

St. Johann
in Tirol

St. Johann

Harschbichl

Bahnhof

Meraner Str.

Apa
rtm

en
t H

au
se

r

Schülerperron

Koasastadion

Stei
nle

ch
ne

rpl
.

Brüc
ke

nw
irt

Spe
ck

ba
ch

ers
tr.

+

Arena - Express
Bauernalmbahn Oberndorf - 
St. Johann Harschbichl - 
Kirchdorf Sesselbahn - 
Erpfendorf - 
Waidring Steinplatte

Eichenhof Gondelbahn- 
Kirchdorf - Gasteig

Oberndorf - St. Johann 

St. Johann Mühlbachbrücke
Eichenhof Gondelbahn

St. Johann Harschbichl - 
Hinterkaiser

St. Johann Harschbichl - 
Rettenbach

St. Johann Harschbichl -
Oberhofen

Oberndorf Infobüro

KONTAKT / ADRESSE

SkiStar St Johann, 
St. Johanner Bergbahnen Ges.m.b.H
Hornweg 21, A-6380 St. Johann in Tirol
Telefon +43 (0)5352 62293
info.stjohann@skistar.com
www.skistar.com

IMPRESSUM:
Herausgeber: SkiStar St. Johann, St. Johanner Bergbahnen Ges.m.b.H
Gestaltung: www.softcon.at | Fotos: Archiv der St. Johanner Bergbahnen, 
Irrtümer, Preis- und Terminänderungen sowie Satz- und Druckfehler 
vorbehalten. Es gelten die AGBs der St. Johanner Bergbahnen, welche 
unter www.bergbahn-stjohann.at abrufbar sind. Stand: November 2017

Eine kostenlose Serviceleistung der Gemeinden, der Tourismusverbände 
und der Bergbahnen für alle Einheimischen, Gäste, Skifahrer, Langläufer, 
Schneeschuhwanderer, Winterwanderer, Rodler, Wintersonnentaggenie-
ßer, Schneefl ockenfänger – also einfach für alle. 

Hochfeldlifte

Apfeldorf
Camping

Eberhartling

Neuwirt

Kreuzgasse

HW
K | Schmiedboden

Bauernalmbahn Oberndorf
Bauernalmbahn Oberndorf

Almdorf
Eichenhof Gondelbahn

Reitham
Grieswirt

Alpbach
Jodler

Mühlbachbrücke

Landcafé Hinterkaiser

Haus Feld

Frickingweg

Lacknerweg

Rummlerhof

Erpfendorf Lärchenhof | Skilifte

Erpfendorf TVB Dorf

Waidring Gondelbahn | Steinplatte

Bärnstetten

Niederhofen

Furth

Habach 

Kirchdorf | Skilift

Volksschule (Gh. Neuwirt)

Cafe Hautz | Jagdschlössl

 Mitterjäger

Hotel Kramerhof

Gasteig

Mitterndorferweg

Oberhofenweg Nr. 33

Oberhofen

Weitau

Steinerbergweg

Innsbrucker Str. Nr. 37

Gartenhotel Toni

Taxaweg

St. Johanner Hof

Rettenbachstüberl

St. Johann
in Tirol

St. Johann

Harschbichl

Bahnhof

Meraner Str.

Apa
rtm

en
t H

au
se

r

Schülerperron

Koasastadion

Stei
nle

ch
ne

rpl
.

Brüc
ke

nw
irt

Spe
ck

ba
ch

ers
tr.

+

Arena - Express
Bauernalmbahn Oberndorf - 
St. Johann Harschbichl - 
Kirchdorf Sesselbahn - 
Erpfendorf - 
Waidring Steinplatte

Eichenhof Gondelbahn- 
Kirchdorf - Gasteig

Oberndorf - St. Johann 

St. Johann Mühlbachbrücke
Eichenhof Gondelbahn

St. Johann Harschbichl - 
Hinterkaiser

St. Johann Harschbichl - 
Rettenbach

St. Johann Harschbichl -
Oberhofen

Oberndorf Infobüro


